

**PROTOKÓŁ NR 23/19**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO**  
**w dniu 21 marca 2019 roku**

**AD. I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 4 Członków Zarządu, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
  1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu z dniem 21 marca 2019 roku.
  2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu.
  3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
  4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości wchodzącej w skład nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Szczekocinach.
- III. Sprawy różne i wolne wnioski.
- IV. Zamknięcie posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowany porządek. W dalszej części posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** przystąpił do realizacji przyjętego porządku.

**AD. 1**

Starosta **Gabriel Dors** wyjaśnił, iż rozwiązanie stosunku pracy z obecnym Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu Panem Aleksandrem Jachimowskim następuje w związku ze złożonym wnioskiem dotyczącym rozwiązania umowy o pracę w związku z przejściem na emeryturę.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu z dniem 21 marca 2019 roku.

**AD. 2**

Starosta **Gabriel Dors** wyjaśnił, iż niniejszy projekt uchwały przewiduje zatrudnienie na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Pana Rafała Porca, który obecnie pełni funkcję zastępcy Dyrektora ww. jednostce. Kandydat uzyskał pozytywną opinię Dyrektora

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz posiada właściwe wykształcenie do pełnienia tejże funkcji.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia Pana Rafała Porca na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu.

Zarząd Powiatu uznał, że posiadane wykształcenie, doświadczenie zawodowe oraz odpowiednie predyspozycje charakterologiczno – osobowościowe i umiejętności, a także dotychczasowy wkład pracy na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu gwarantują prawidłowe wykonywanie obowiązków na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu. W związku z powyższym zasadne jest zatrudnienie Pana Rafała Porca w ramach awansu wewnętrznego na stanowisku Dyrektora ww. jednostki.

### **AD. 3**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany dokonane w planie finansowym wydatków nie związanych ze zmianami w budżecie powiatu przedstawiają się w następujący sposób:

- Przesunięcie 2.000 zł, zwiększenie wydatków na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii a zmniejszenie o tę samą kwotę w § zakup materiałów i wyposażenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

### **AD. 4**

Dyrektor Zespołu Szkół w Szczekocinach wnioskiem z dnia 6 marca br. zwrócił się do Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie z Gminą Szczekociny umowy użyczenia części nieruchomości tj. fragmentów działek ewidencyjnych o łącznej powierzchni 1160 m<sup>2</sup> wchodzącej w skład nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Szczekocinach na okres 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie targowiska miejskiego. Z Gminą Szczekociny była zawarta umowa użyczenia na okres 7 lat w związku z realizacją przez Gminę inwestycji pn. „Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. Leśna”. Umowa obowiązuje do dnia 25 marca 2019 r. Do czasu opublikowania wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia i podpisania umowy użyczenia ZS w Szczekocinach będzie udostępniał na rzecz Gminy Szczekociny przedmiotową nieruchomość gruntową na podstawie Porozumienia, którego zawarcie jest niezbędne w związku z inwestycją Gminy, w której dotychczasowy plan targowy został rozbudowywany, wyposażony w zaplecze socjalno – biurowe, a jego powierzchnia została utwardzona i ogrodzona.

Gmina Szczekociny wystąpiła do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przekazanie w drodze darowizny wskazanych nieruchomości.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości wchodzącej w skład nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Szczekocinach.

### **AD. III**

W tym punkcie posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** wyjaśnił, iż w Starostwie Powiatowym w Zawierciu będzie przeprowadzony audyt, którego przedmiotem będą głównie sprawy kadrowe oraz zamówienia publiczne przeprowadzane w jednostce (zamówienia publiczne przeprowadzane do 30 tysięcy euro, zawieranie umów, wydatkowanie zgodne z zapisami ustaw). Starosta wskazał również, iż w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej

w Zawierciu jest także przeprowadzany audyt przez Audytora Wewnętrznego Starostwa Powiatowego w Zawierciu, który ma na celu zbadanie funkcjonowania placówki. Po zakończeniu audytu w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Zawierciu będą kontrolowane kolejne jednostki organizacyjne powiatu.

Wicestarosta **Bogusław Piotrowski** skierował pytanie w jakim zakresie będzie się odbywał audyt. Starosta **Gabriel Dors** wskazał, że zakres audytu będzie ustalany na bieżąco jednak w granicach obowiązujących przepisów prawa.

Starosta **Gabriel Dors**, poinformował Zarząd Powiatu o rozmowie z Panią poseł o interwencji mieszkańców gminy Brzostek dot. budowy masztu sieci telekomunikacyjnej.

#### **AD. IV**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 23. posiedzenia Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Referent Klaudia Jędruszek